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Una storia di salute.

O\ e

PREZZO AL
PUBBLICO

ACQUEDOTT O

CODICE

ACQUA DI FALDA, POZZOE

ACQUA BATTERICA
ACQUA CHIMICA

INDICE INCROSTANTE E CORROSIVO
ACQUA CHIMICA + BATTERICA
ACQUATOTALE

ACQUATOTALE + FLUORURI
ACQUA CONTAMINANTISTANDARD
ACQUA CONTAMINANTI (IDROC. POLI. AROMATICI)
TEST DEFERRIZZATORE

TEST ADDOLCITORE

TEST DEPURATORE COMPLETO
VERIFICA COMPLETA (DLg N.1/2001)
ANALISI METALLI+CLORURATI
ANALISI CLORURATI

ACQUA POTABILE LEGIONELLA
ACQUA POTABILE OFF. 5/13
ACQUA PIEZOMETRI

ACQUA PIEZOMETRI

ACQUA PIEZOMETRI

ANALISI PFASs

VAO1 € 46,00
VAO2 € 84,00
VAO3 € 84,00
VAO4 € 108,00
VAO5 € 164,00
VAOG6 € 190,00
VAO7 €142,00
VAOS8 € 84,00
VAO9 € 24,00
VA10 € 66,00
VAT € 99,00
VA13 € 645,00
VA4 € 145,00
VAI15 € 72,00
VAI16 € 120,00
VA17 € 72,00
VAI9 € 120,00
VA20 € 208,00
VA2] € 77,00
PFASs € 394,00

RICERCA MONOPARAMETRI

RESIDUO FISSO
FERRO

DUREZZA

IODIO E SALI DI 1ODIO
FLUORURI

CLORO LIBERO
CLORURI

VARES € 24,00
VAFE € 24,00
VADUR € 24,00
VAIODIO € 29,00
VAFLUOR € 29,00
VACLORO € 24,00
VACL € 24,00
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NITRITI

NITRATI

CROMOVI

MANGANESE

SODIO

AMMONIO

ARSENICO

RICERCA METALLI PESANTI
RICERCA ALTRIMETALLI
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CERTIFICATE

Una storia di salute.
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VANO2
VANO3
VACR6
VAMN
VANa
VANH4
VAMP AS
VAMP
VAAM

€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00

€ 24,00 cad.
€ 24,00 cad.

ACQUE DI SCARICO

ACQUE REFLUE PARAMETRI STANDARD
ACQUE REFLUE METALLI PESANTI
CONTAMINANTI + PCB

ACQUE REFLUE RIDOTTA

ACQUE REFLUE COMPLETA

ACQUE REFLUE AZOTO TOTALE
ACQUE REFLUE IDROCARBURI

VAROI1
VARO2
VARO3
VAROS5
VAROG6
VARO7
VAROS8

€ 140,00
€ 77,00
€ 140,00
€ 61,00

€ 362,00
€ 192,00
€ 145,00

ACQUA PISCINA

ACQUE PISCINA (PH, FE, MN, CL2)
ANALISI BATTERICA

ACQUA PISCINA CHIMICA + BATTERICA
ACQUA PISCINAFE

ACQUA PISCINA CL2

ACQUA PISCINACOMPLETA

ACQUA PISCINA BASE OFF. 162/201

ACQUA PISCINA COMPLETA + LEGIONELLA
OFF. 171/201

ACQUA PISCINA COVID

VAPO1

VAPO2
VAPO3
VAPO4
VAPO5
VAPO6
VAPO7
VAPOS8

VAPO9

€ 53,00
€ 46,00
€ 84,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 132,00
€ 109,00

€ 18100

€ 186,00
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Una storia di salute.
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PREZZO AL
ANALISI CODICE PUBBLICO
VINO
ANALISI VINO STANDARD VVOI € 58,00
ANALISI MOSTO STANDARD VVO02 € 44,00
METANOLO VVO03 € 36,00
GRADO ALCOLICO VVO05 €19,00
GRADO ZUCCHERINO MOSTO/VINO VV06 €19,00
ACIDITA’ VOLATILE + ACIDITA’ FISSA VVO07 € 24,00
RICERCA ANIDRIDE SOLFOROSA VVO08 € 24,00
VERIFICA TORBIDITA’ VV09 € 14,00
VERIFICA RAME VV10 € 24,00
ANALISI ESSENZIALE (ACIDITA’ E GRADO DI V02 € 46,00
OSSIDAZIONE)
ANALISI SPETTROFOTOMETRICA VO3 € 66,00
ANALISI OLIGOELEMENTI VTERRAI € 68,00
ANALISI BASE VTERRA2 € 136,00
ANALISI TERRENI DIOSSINE VTERRA3 € 1.445,00
ANALISI TERRENO CONTAMINANTI OFF. 226/2011 VTERRA4 € 504,00
ANALISI TERRENO CONTAMINANTI RIDOTTA VTERRAS £ 108,00
OFF. 249/201
ANALISI TERRENO ARSENICO VTERRAG € 48,00
ANALISI TERRENO SITI RESIDENZIALI VTERRAIO € 241,00
ANALISI TERRENO SITI INDUSTRIALI VTERRAT € 394,00
ACQUA ACQUARIO PARZIALE (AMMONIACA, VACQI1 € 56,00
SALINITA’, PSEUDOMONAS)
ACQUA ACQUARIO TOTALE VACQ2 € 123,00
CREME VCreme € 120,00
TAMPONI SUPERFICI VSuperfici € 96,00
AMIANTO (PRESENZA/ASSENZA) VAmianto PA € 247,00
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